[image: RIロゴ]
	国際ロータリー第2540地区

国際ロータリー第2540地区
2024-2025年度　ガバナー事務所　宛

国際奉仕プロジェクト基金　納入明細報告用紙【上期】
2023-2024年度地区会計長  長谷川　善樹 宛
以下のとおり報告します。
	報告日

	送金日

	クラブ名

	報告者名

【上期】納入期限　2024年12月21日(木)
	項　目
	送金額
	送金先

	国際奉仕
プロジェクト基金
	　　　　　　　円
	秋田銀行　　大久保支店
（0119）　　　（181）
普通預金　1050574
国際ロータリー第2540地区
2024-25年度 ガバナー事務所
ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆｾﾝｺﾞﾋｬｸﾖﾝｼﾞｭｳﾁｸﾆｾﾝﾆｼﾞｭｳﾖﾝﾆｼﾞｭｳｺﾞﾈﾝﾄﾞｶﾞﾊﾞﾅｰｼﾞﾑｼｮ

※　送金の際はこの報告書をガバナー事務所までお送りください。

[bookmark: _Hlk164784423]報告先…2024-2025年度 ガバナー事務所
FAX：0187-73-6396　E-mail：rid2540g24-25@air.ocn.ne.jp
	[bookmark: _Hlk164784444][bookmark: _Hlk164784445]RID2540 Governor
佐藤　和志
	国際ロータリー第2540地区　2024-2025年度　ガバナー事務所
〒014-0177　秋田県大曲市佐野町2-4　ゲストハウスフォーシーズン内
TEL0187-73-6808 / FAX0187-73-6396
E-ｍail：rid2540g24-25＠air.ocn.ne.jp

image1.jpeg